

Suomen KaraokeLeijonat Säännöt ja kilpailunesittely

Kilpailu on avoin kaikille kansalaisuudesta riippumatta.

Kilpailuun ei voi osallistua vuoden 2023 Suomen KaraokeLeijonat sarjojen voittajat.

Yleisessä sarjassa alaikäraja on 18-vuotta.

Finaali viikonloppu Kylpylähotelli Rauhalampi Kuopio 4.10 -5.10.2024

Sarjat: Yleinen (18-55) sekä Seniorit 55+ (1969 TAI SITÄ ENNEN SYNTYNEET) miehet ja naiset.

Alkukarsinnoissa valitaan finaalikarsintaan 1-15 laulajaa riippumatta sarjasta. Sarjajako astuu voimaan finaalikarsinnassa 4.10.2024. Finaalikarsinnassa on laulajia yhteensä n.100. Finaalikarsinnasta pääsee 5.10.2023 finaaliin 6-15 laulajaa/ sarja.

Finaalikarsinta- ja Finaalipaikka on KYLPYLÄ-HOTELLI RAUHALAHTI, Kuopio

Alkukarsinnoissa kappaleet valitaan karsintapaikan listoilta. Finaalin laululistat ovat nähtävillä Suomen Karaoke leijonat facebook ryhmässä.

Eri karsintapaikkojen listat voivat poiketa ilmoitetuista kappalevalikoimasta.

Suomen Karaoke Leijonat karsinnoista parhaiten onnistuneet valitaan finaalikarsintaan, jossa edellä mainitut listat ovat käytössä ja kilpailukappaleet on valittava virallisilta listoilta.

Viralliset FINAALEISSA käytössä olevat listat julkaistaan KaraokeLeijonat FB-ryhmässä ja linkeissä.

Alkukarsinnoissa on oltava vähintään yksi Suomenkielillä laulettu laulu. Finaalin

ilmoittautumiskaavakkeessa viidestä (5) laulusta kolme (3) on oltava Suomenkielinen laulu

Alkukarsintojen sekä finaali viikonlopun matka- yms. kuluista vastaa kilpailija itse.

Alkukarsinnoissa laulaja täyttää kilpailukaavakkeen. Epäselvästi ja vajavaisesti täytettyjen kaavakkeiden perusteella, järjestäjällä on oikeus hylätä kilpailija.

Alkukarsintojen osallistumiskertoja ei ole rajoitettu.

Järjestäjä saa käyttää kilpailijasta mahdollisia ääni-, teksti- ja kuvatallenteita ilman erillistä korvausta.

Sarjojen voittajat pääsevät **ETELÄN LÄMPIMÄÄN LOMAKOHTEESEEN esiintymis/lomamatkalle..**

Matka-ajankohta ja kohde ilmoitetaan myöhemmin. Järjestäjä vastaa lentojen ja majoitusten kustannuksista.

Finaalissa palkintoina sarjojen **KOLMELLE PARHAALLE mm. MELPLAY ONLINE KOTI-VERSION TUOTANTO VUODEKSI KÄYTTÖÖN** lisäksi **SARJOJEN VOITTAJILLE TABLETIT**, Kylpyläpaketteja, Tuotepalkintoja, Lahjakortteja, **LEIJONAPATSAAT. EXTRANA ARVOMME 3 MELPLAY ONLINE KOTI-VERSION TUOTANTOA VUODEKSI KÄYTTÖÖN** kaikkien finaalikarsintoihin osallistujien kesken

Sarjojen voittajilla on velvollisuus osallistua seuraavan vuoden Suomen KaraokeLeijonat finaali viikonlopun tuomaristoon sekä kahteen (2) järjestäjän tilaisuuteen. Tilaisuudet sovitaan erikseen.

Tuomariston päätöksistä saa valittaa ihan vapaasti, mutta valituksia ei huomioida eikä kommentoida.

Järjestäjä pidättää oikeuden sääntöjen tarkistuksiin ja muutoksiin.

